CÔNG TY …
Số: …/2021/VB-…
Về việc: Đề nghị đăng ký Nội quy lao động
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

______________________________________________________________________________________________

   Tp. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 2021

Kính gửi: Sở Lao động, Thương binh và Xã hội Tỉnh/Thành phố ….
Tên Công ty: …
Giấy chứng nhận đầu tư số: …
Cơ quan cấp: Ủy ban nhân dân Tỉnh/Thành phố …
Ngày cấp: … tháng … năm …
Người đại diện theo pháp luật: Ông/Bà …
Chức vụ: [Tổng] Giám đốc
Thực hiện Bộ luật Lao động 45/2019/QH14 được Quốc hội thông qua ngày 20/11/2019

Đề nghị Sở Lao động- Thương binh và xã hội xem xét và thông báo kết quả việc đăng ký nội quy lao động, kèm theo hồ sơ gồm có:

1. Văn bản đề nghị đăng ký nội quy lao động;
2. Nội quy lao động;
3. Văn bản góp ý của tổ chức đại diện người lao động tại cơ sở đối với nơi có tổ chức đại diện người lao động tại cơ sở;
4. Các văn bản của người sử dụng lao động có quy định liên quan đến kỷ luật lao động và trách nhiệm vật chất (nếu có).
	Nơi nhận:

– Như trên;

– BCH Công đoàn cơ sở (để theo dõi);

– Lưu VP.

	THAY MẶT VÀ ĐẠI DIỆN CÔNG TY

Người đại diện theo pháp luật